
PA! HOC THAI NGUYEN CONG HOA xA HQI CHU NGHIA VIT NAM 
TRUNG D1 HOC 	 Dc 1p - Tir do - Hnh phüc 

K' THUAT CONG NGHIP 

S:409/ QD-DHKTCN 	Thai Nguyen, ngàytháng 11nám 2017 

QUYET DINH 

Ve vic cp hQc bng cho sinh viên K53 

HIEU TRU'NG 

TRUNG BA! HOC Kc-  THUJ.T CONG NGHIP 

Can ci'r nghj djnh 31/CP ngày 4/4/1994 cUa ChInh phü ve vic thành lp Di 

hc Thai Nguyen; 

Can cir Thông tix 08/2014/TT-BGD&DT ngày 20/3/2014 cüa B6 truàng Bô 
giáo dic và Dào to ye vic ban hành Quy che t6^ chirc và hott dng cüa dti h9c vüng 
và các ca s& giáo diic di h9c thành viên; 

Can cir vào quyêt djnh so 2424/QD-DHTN ngày 22/10/2015 cüa Giám doe Di 
hoc Thai Nguyen ye vice ban hành Quy djnh nhim vi, quyn hn eUa Di he Thai 
Nguyen, cáe ca si giáo diic dti h9c thành viên và don vj tr%rc thuc; 

Can eir thông tu s6 10/2016/TT-BDG DT ngày 05/4/2016 eüa B6 trueing B 
giáo diie và dào tto ye vic Ban hành Quy che cong tác sinh viên di vài chixong trInh 
dào tto dti hoc he chInh quy; 

Can cir Thông báo sO 210/TB-DHKTCN ngày 11/7/2017 cüa Hiu trung nhà 
trung ye vic Cap hçc bong cho sinh viên trung Di hoc Ky thut Cong nghip 
Khóa K53. 

Can cir cáe Cong van sO 211, 212, 213, 214, 215/CV-DHKTCN ngày 
11/7/2017 ye vic cap h9c bong toàn phân cho sinh viên dai  h9c thuc 05 trung 
THPT trên dja bàn tinh Thai Nguyen. 

Theo dê nghj cüa Ong trueing phông CT HSSV và trumg phông Dào tto, 
QUYET BNH: 

D u 1. Cp hoc bng toàn phn h9c k' 1 nàm h9c 2017-2018 cho 108 sinh 
dt 22 diem tth len và tuyên thang trüng tuyên vào tnrng Di hçc KY thut Cong 

nghip nam 2017(e6 danh sách kern theo), cu the: 
- 07 sinh viên chuong trInh tiên tiên x 1.800.000 dOng x 5 tháng = 63.000.000 ci 
- 98 sinhviên khOi nganh k5thut x 850.000 dông x 5 thang 	416.500.000d 
- 03 sinh viên khOi ngành kinh té 	x 700.000 dOng x 5 tháng = 10.500.000 ci 

TOng cong: 	 490.000.000 ci 
Bang. chTh Ron tram chin miecri triçu ding chän./. 

Biêu 2. Kinh phi tiir các nguOn thu hop pháp cüa nhà truYng. 
Dieu 3. Tri.r&ng phOng Kê hotch - tài chInh, phông CT HSSV, phOng Dào tto, 

cac &m vi có lien quan và nhng sinh viên có ten trong danh sach chju trách nhim thi 
hành quyêt djnh này. 

ICU TRUNG 
Noi nhân: 	 ç4C 

-Nhu diu 3; 	 TR1fNG ° 

-Luu VT, CT HSSV. 	 * K? THUT * 
CONG NG}1IP . 

guyn Duy Ctroiig 



TRUONG)J SACH SINH VIEN NIIAN HOC BONG TOAN PlAN DjIHQC 
KTBIUAT JJ 	HOC KY INAM HOC 2017-2018 .- 
ONGNGHIP4m theo QD s: 1/Ob /QD-DHKTCN ngày O /12/2017) 

Stt SBD Mssv H9 va 	ten Lp Diem IT 

116001109 K175520103199 NguynThanh 	Binh K53KC.02 25 

2 23004580 K175520216064 Quách Cong 	Chi K53DKT.02 24,25 

3 12004775 K175520214001 Nguyen Minh 	Chin K53KMT.01 27,5 

423004975 K175520103003 BàiDIrc 	Chin K53KC.01 Tuynth&ng 

5 12004780 K175520114075 Nguyn Quc 	Cu6ng K53CDT.02 24,25 

625003909 K175520103056 BüiQuang 	Due K53KC.02 24 

7 12009228 K175520201088 NguynTh9 	Dircing K53DDT.02 27,25 

8 12000026 K175520103108 LêThanh 	HE K53KC.03 Thükhoa 

9 16002797 K175510301010 TrAnThi 	Hoan K53CN-DDT.01 24,25 

10 18016944 K175520216081 NguynThj 	Hue K53DKT.02 24,25 

1112004069 K175510205076 LéVAn 	 Huy K53CN-KTO.01 26,75 

1226000393 K175520216267 PhamAn 	Khang K53DKT.04 24,85 

13 12007157 K175520114161 L8 Tan 	 Linh K53CDT.03 24,25 

14 12003311 K175520201115 HàVAn 	 Luân K53DDT.02 26 

15 12007188 K175520201187 Dinh Trong 	L%rc K53DDT.03 25,25 

16 12006733 K175520114105 Bang Van 	Phong K53CDT.02 26 

17 12000089 K175520114175 Luang Van 	Qu K53CDT.03 24,5 

1812003886 K175905218021 Nguyen Thai 	San K53AP.M 25 

19 18005947 K175520114210 DngThj 	Thu K53CDT.02 25,45 

20 12000109 K175520201208 DixangThanh 	Tü K53DDT.03 24 

2112000111 K175520103046 Luu Anh 	Tun K53KC.01 26,75 

22 12006505 K175520201212 HoàngXuân 	Ting K53DDT.03 25,5 

2318010571 K175520207032 NguynThj 	Uyên K53DTT.01 24 

24 12006530 K175520114067 NguynHoàng 	Viet K53CDT.01 24,25 

25 18006824 K175520216265 Nguyen Dinh 	An K53DKT.04 26,15 

26 18005486 K175520114003 TrnViêt 	Anh K53CDT.01 22 - 

27 12005400 K175520201146 Nguyen Due 	Anh K53DDT.03 22 

28 12006837 K175520114001 CaoTun 	Anh K53CDT.01 22,5 

29 12006885 K175520216182 DàoThjNg9e 	Anh K53DKT.04 22,25 - 

30 12003557 K175905228001 HA Kim 	 Bu K53AP.1 23,75 

3112003562 K175520201229 KhUeVän 	Cãnh K53DDT.02 22,2 

32 12000158 K175520114141 SüngA 	 Chu K53CDT.03 23,5 

33 9005392 K175520103004 TriuManh 	Cong K53KC.01 22 

34 12000019 K175520114009 Ma Tin 	Dip K53CDT.01 23,5 

35 12007571 K175520114078 Duang Van 	Due K53CDT.02 22 

36 12003611 K175510205009 Dng Van 	Due K53CN-KTO.01 22,25 



37 12009686 K175520216009 TrnThj 	Dung K53DKT.01 22,75 

38 1028207 K175520114147 NguynVit 	Dung K53CDT.03 22 

3925003874 K175520201015 Iran Mph 	Dung K53DDT.01 22 

40 12006919 K175520114080 NgoTin 	Dung K53CDT.02 23 

4112009694 K175520114013 NguynDi 	Duang K53CDT.01 22,25 

4241004829 K175520207009 NguynThüy 	Dumg K53DTT.01 22,25 

43 12004801 K175520201161 Pham Van 	Duang K53DDT.03 23 

44 12000676 K175520216072 TrAnThjNgQc 	Ha K53DKT.02 22 - 

45 12010855 K175520201094 Vuang Thu 	Hang K53DDT.02 23 

46 12000687 K175520216012 NgO Van 	Hanh K53DKT.01 22 

47 18005614 K175905218006 NguynThjThu 	Hin K53AP.M 22 

48 12001302 K175520216013 TháiThj 	Hin K53DKT.01 22,5 

49 12008301 K175520114150 NguynNg9c 	Hin K53CDT.03 23 

50 18010245 K175520201096 LuuVän 	Hip K53DDT.02 	/ 23,25 

5112004848 K175520103062 DucingMinh 	Hiu K53KC.02 22 

52 12004856 K175520216015 NguynMinh 	Hiu K53DKT.01 22 - 

5312007608 K175520216194 DuangMinh 	Hiu K53DKT.04 23 

54 12010184 K175905218008 Luing Cong 	Hiu K53AP.M 23 

5518007938 K175520103110 GiápMinh 	Hiu K53KC.01 23,25 

56 12007045 K175580201006 DàoHuy 	Hoang K53KXC.01 22 

57 12006123 K175520114019 NguynHuy 	bang K53CDT.01 

- 

22,5 

58 12004303 K175520201029 NgoVit 	Hoàng K53DDT.01 23,5 

59 12007055 K175520216019 TrAnVän 	Hoat K53DKT.01 22,75 

60 12006180 K175520216142 LuuTuy& 	Huang K53DKT.03 22 

6112008345 K175580201008 HoangMai 	Hucing K53KXC.01 22 

62 12002523 K175580201018 DuangThanh 	Huong K53KXC.01 23,9 

63 12007068 K175520114091 CaoVãn 	Huy K53CDT.02 22 

64 12004327 K175905218012 NguyénXuan 	Huy K53AP.M 22,25 

6512002494 K175520103116 TrAnQuang 	Huy K53KC.03 22,5 

6629022301 K175520201034 Phan S5Quang 	Huy K53DDT.01 22,5 

67 18012663 K175520114157 Doãn Cong 	Huy K53CDT.03 23,5 

6818007594 K175520216024 Hoang Van 	Khánh K53DKT.01 22,5 - 

69 12001057 K175520201036 Lai Ho 	 Khôi K53DDT.01 22,5 

70 12002534 K175520103117 TrAnTrung 	Kiên K53KC.03 22 

7112012243 K175510601004 LuuThj 	 Kim K53QLC.01 22,5 - 

72 12001365 K175520216087 DàoTin 	Lam K53DKT.02 22 

73 19010154 K175520103022 Nguyen Tien 	Lam K53KC.01 22,25 

74 12001369 K175520114160 TrjnhVU 	Lam K53CDT.03 22,75 

75 12000310 K175520216147 HoàngTüng 	Lam K53DKT.03 23,5 

76 12010304 K175520103071 NguynThj 	Linh K53KC.02 22 

77 12003307 K175520201113 NguynBá 	Lc K53DDT.02 23,75 

78 12001383 K175520216030 L8 Dinh 	 Long K53DKT.01 22,5 



79 11001204 K175510604013 Ma Thi Ht 	Mai K53KTN.01 22,75 

80 12004976 K175520216213 DtrangDt'rc 	Minh K53DKT.04 22 

8118005805 K175510205031 Vii Minh 	Nam K53CN-KTO.01 22,25 

82 12002208 K175520216098 NguynTai 	Nhân K53DKT.02 23,5 

8318007685 K175520103032 HoàngQuang 	Ninh K53KC.01 22,5 

84 12002720 K175520114108 VüVän 	 Quân K53CDT.02 22,25 

85 12009883 K175510205034 Ngô Tin 	Quân K53CN-KTO.01 23,25 

86 12007774 K175520114174 DumgMinh 	Quang K53CDT.03 23,25 

87 12003395 K175520114111 Nguyen Van 	Sang K53CDT.02 22 

88 29028632 K175520114177 Tang Van 	Sinh K53CDT.03 23,25 

89 12004699 K175520216223 HoàngVi& 	San K53DKT.04 23,5 

90 12007343 K175510205039 TrnQuang 	San K53CN-KTO.01 23,75 

9112002748 K175520216225 NguynThanh 	Tam K53DKT.04 22,5 

92 12004482 K175520103132 HüaNgc 	Thai K53KC.03 22,5 

9310004173 K175520207023 DoànTrcng 	Thtng K53DTT.01 22 

94 12012160 K175520216226 Dng Van 	Thing K53DKT.04 22 

95 12011667 K175520114187 PhmTrung 	Thông K53CDT.03 22 

9626016179 K175520103089 TrtnVän 	Thng K53KC.02 22 

97 12012292 K175510601009 TriuPhu'ang 	Thüy K53QLC.01 23,25 

98 12012465 K175520207026 HoângThj 	Thüy K53DTT.01 22,25 

99 12007398 K175905228015 TriuQuang 	Tin K53AP.1 22,75 

100 12009947 K175520114191 DàmVän 	Toàn K53CDT.03 22,25 

101 12002243 K175520216232 Nguyen Dinh 	Ton K53DKT.04 23,5 

102 12006802 K175905228016 NgoXuan 	Trithng K53AP.1 23,75 

103 18012943 K175510202008 TrnAnh 	Tü K53CN-CTM.01 22,25 

104 12008164 K175520201065 Duang Van 	Tü K53DDT.01 22,5 

105 16001958 K175520216055 PhüngQuang 	Tü K53DKT.01 22,5 

106 12004000 K175520207033 ViThjThu 	Uyn K53DTT.01 22,75 

107 12002901 K175520216181 TriuHoâng 	VU K53DKT.03 22,25 	- 

108 12004606 K175520207035 NguynThj 	Xoan K53DTT.01 23 

An djnh danh sách: 108 sinh viên 



DANH SACH SINH 'lIEN NHAN TIEN HOC BONG TOAN PHAN 
HOC KY I- NAM HOC 2017-2018 

(Kèmtheo QD s& 	/QD-DHKTCNngay /12/2017) 

Stt SBD Mssv H9 vi 	ten L&p Mfrc HB 
thang 

Tong tin 

116001109 K175520103199 NguynThanh 	Binh K53KC.02 850.000 5 4.250.000 

223004580 K175520216064 QuáchCông 	Chi K53DKT.02 850.000 5 4.250.000 

3 12004775 K175520214001 Nguyen Minh 	Chin K53KMT.01 850.000 5 4.250.000 

423004975 K175520103003  BiiDurc 	Chin K53KC.01 850.000 5 4.250.000 

5 12004780 K175520114075 NguynQu& 	Ctr6ng K53CDT.02 850.000 5 4.250.000 

6125003909 K175520103056 Büi Quang 	DCrc K53KC.02 850.000 5 4.250.000 

7 12009228 K175520201088 NguynThc 	Du'ong K53DDT.02 850.000 5 4.250.000 

8 12000026 K175520103108 Lê Thanh 	Hãi K53KC.03 850.000 5 4.250.000 

9 16002797 K175510301010 IrAn Thi 	Hoan K53CN-DDT.01 850.000 5 4.250.000 

10 18016944 K175520216081 NguynThj 	Hu K53DKT.02 850.000 5 4.250.000 

1112004069 K175510205076 LêVän 	Huy K53CN-KTO.01 850.000 5 4.250.000 

12 26000393 K175520216267 PhmAn 	Khang K53DKT.04 850.000 5 4.250.000 

13 12007157 K175520114161 LêTan 	Linh K53CDT.03 850.000 5 4.250.000 

14 12003311 K175520201115 HàVãn 	Luân K53DDT.02 850.000 5 4.250.000 

15 12007188 K175520201187 DinhTrçng 	Lre K53DDT.03 850.000 5 4.250.000 

16 12006733 K175520114105 Bang Van 	Phong K53CDT.02 850.000 5 4.250.000 

17 12000089 K175520114175 LucmgVan 	Qu' K53CDT.03 850.000 5 4.250.000 

18 12003886 K175905218021 Nguyen Thai 	San K53AP.M 1.800.000 5 9.000.000 

19 18005947 K175520114210 DngThj 	Thu K53CDT.02 850.000 5 4.250.000 

20 12000109 K175520201208 DuangThanh 	Tü K53DDT.03 850.000 5 4.250.000 

2112000111 K175520103046 LuuAnh 	Tun K53KC.01 850.000 5 4.250.000 

22 12006505 K175520201212 HoangXuan 	Tüng K53DDT.03 850.000 5 4.250.000 

23 18010571 K175520207032 NguynThj 	Uyên K53DTT.01 850.000 5 4.250.000 

24 12006530 K175520114067 NguyênHoãng 	Vit K53CDT.01 850.000 5 4.250.000 

25 18006824 K175520216265 NguynDInh 	An K53DKT.04 850.000 5 4.250.000 

26 18005486 K175520114003 TrAnVit 	Anh K53CDT.01 850.000 5 4.250.000 

27 12005400 K175520201146 NguynDIrc 	Anh K53DDT.03 850.000 5 4.250.000 

28 12006837 K175520114001 CaoTun 	Anh K53CDT.01 850.000 5 4.250.000 

29 12006885 K175520216182 DàoThjNgoc 	Anh K53DKT.04 850.000 5 4.250.000 

30 12003557 K175905228001 HA Kim 	BAu K53AP.1 1.800.000 5 9.000.000 

3112003562 K175520201229 Khüc Van 	Cãnh K53D DT.02 850.000 5 4.25 0.000 

32 12000158 K175520114141 SüngA 	Chu K53CDT.03 850.000 5 4.250.000 

33 9005392 K175520103004 TriuManh 	Cong K53KC.01 850.000 5 4.250.000 

34 12000019 K175520114009 Ma Tin 	Dip K53CDT.01 850.000 5 4.250.000 

35 12007571 K175520114078 Duxing Van 	Drc K53CDT.02 850.000 5 4.250.000 

36 12003611 K175510205009 DngVan 	fXrc K53CN-KTO.01 850.000 5 4.250.000 

37 12009686 K175520216009 TrAnThj 	Dung K53DKT.01 850.000 5 4.250.000 



38 1028207 K175520114147 NguynVit 	Dung K53CDT.03 850.000 5 4.250.000 

3925003874 K175520201015 TrnManh 	Dung K53DDT.01 850.000 5 4.250.000 

40 12006919 K175520114080 NgoTin 	Dung K53CDT.02 850.000 5 4.250.000 

4112009694 K175520114013 NguynDi 	Dixong K53CDT.01 850.000 5 4.250.000 

42 41004829 K175520207009 Nguyen Thüy 	Duong K53DTT.01 850.000 5 4.250.000 

43 12004801 K175520201161 PhamVan 	Duong K53DDT.03 850.000 5 4.250.000 

44 12000676 K175520216072 TrnThjNgçc 	Ha K53DKT.02 850.000 5 4.250.000 

45 12010855 K175520201094 Vrong Thu 	Hang K53DDT.02 850.000 5 4.250.000 

46 12000687 K175520216012 NgôVän 	Hanh K53DKT.01 850.000 5 4.250.000 

47 18005614 K175905218006 NguynThjThu 	Hin K53AP.M 1.800.000 5 9.000.000 

48 12001302 K175520216013 TháiThj 	Hin K53DKT.01 850.000 5 4.250.000 

49 12008301 K175520114150 NguynNgçc 	Hin K53CDT.03 850.000 5 4.250.000 

50 18010245 K175520201096 Luu VAn 	Hip K53DDT.02 850.000 5 4.250.000 

5112004848 K175520103062 DtrcingMinh 	Hiu K53KC.02 850.000 5 4.250.000 

52 12004856 K175520216015 Nguyen Minh 	Hiu K53DKT.01 850.000 5 4.250.000 

53 12007608 K175520216194 DixcingMinh 	Hiu K53DKT.04 850.000 5 4.250.000 

54 12010184 K175905218008 LumgCông 	Hiu K53AP.M 1.800.000 5 9.000.000 

55 18007938 K175520103110 GiápMinh 	Hiu K53KC.01 850.000 5 4.250.000 

56 12007045 K175580201006 DàoHuy 	Hoàng K53KXC.01 850.000 5 4.250.000 

57 12006123 K175520114019 Nguyen Huy 	Hoang K53CDT.01 850.000 5 4.250.000 

58 12004303 K175520201029 NgoVit 	Hoang K53DDT.01 850.000 5 4.250.000 

59 12007055 K175520216019 Trn VAn 	Hoat K53DKT.01 850.000 5 4.250.000 

60 12006180 K175520216142 LuuTuyt 	Huang K53DKT.03 850.000 5 4.250.000 

61 12008345 K175580201008 HoàngMai 	Hircmg K53KXC.01 850.000 5 4.250.000 

62 12002523 K175580201018 DrnmgThanh 	Hthng K53KXC.01 850.000 5 4.250.000 

63 12007068 K175520114091 Cao VAn 	Huy K53CDT.02 850.000 5 4.250.000 

64 12004327 K175905218012 NguynXuan 	Huy K53AP.M 1.800.000 5 9.000.000 

65 12002494 K175520103116 TrnQuang 	Huy K53KC.03 850.000 5 4.250.000 

6629022301 K175520201034 Phan S5'Quang 	Huy K53DDT.01 850.000 5 4.250.000 

67 18012663 K175520114157 DoAnCông 	Huy K53CDT.03 850.000 5 4.250.000 

68 18007594 K175520216024 Hoàng VAn 	Khánh K53DKT.01 850.000 5 4.250.000 

69 12001057 K175520201036 LiHcp 	Khôi K53DDT.01 850.000 5 4.250.000 

70 12002534 K175520103117 TrnTrung 	Kiên K53KC.03 850.000 5 4.250.000 

7112012243 K175510601004 LiruThj 	Kim K53QLC.01 700.000 5 3.500.000 

72 12001365 K175520216087 Dào Tin 	LAin K53DKT.02 850.000 5 4.250.000 

73 19010154 K175520103022 Nguyen Tien 	Lam K53KC.01 850.000 5 4.250.000 

74 12001369 K175520114160 TrjnhVü 	Lam K53CDT.03 850.000 5 4.250.000 

75 12000310 K175520216147 HoàngTüng 	Lam K53DKT.03 850.000 5 4.250.000 

76 12010304 K175520103071 Nguyen Thi 	Linh K53KC.02 850.000 5 4.250.000 

77 12003307 K175520201113 NguynBá 	Lc K53DDT.02 850.000 5 4.250.000 

73 12001383 K175520216030 Lê Dinh 	Long K53DKT.01 850.000 5 4.250.000 

79 11001204 K175510604013 MaThjHa 	Mai K53KTN.01 700.000 5 3.500.000 

80 12004976 K175520216213 DucmgD(rc 	Minh K53DKT.04 850.0001 5 4.250.000 



8118005805 K175510205031 VüMinh 	Nam K53CN-KTO.01 850.000 5 4.250.000 

82 12002208 K175520216098 NguynTài 	Nhân K53DKT.02 850.000 5 4.250.000 

83 18007685 K175520103032 HoangQuang 	Ninh K53KC.01 850.000 5 4.250.000 

84 12002720 K175520114108 VüVän 	Quan K53CDT.02 850.000 5 4.250.000 

85 12009883 K175510205034 NgoTin 	Quân K53CN-KTO.01 850.000 5 4.250.000 

86 12007774 K175520114174 DrmgMinh 	Quang K53CDT.03 850.000 5 4.250.000 

87 12003395 K175520114111 NguynVan 	Sang K53CDT.02 850.000 5 4.250.000 

88 29028632 K175520114177 Tang Van 	Sinh K53CDT.03 850.000 5 4.250.000 

89 12004699 K175520216223 Hoang Vit 	Scm K53DKT.04 850.000 5 4.250.000 

90 12007343 K175510205039 TrAnQuang 	Son K53CN-KTO.01  850.000 5 4.250.000 

9112002748 K175520216225 NguynThanh 	Tam K53DKT.04 850.000 5 4.250.000 

92 12004482 K175520103132 HüaNgçc 	Thai K53KC.03 850.000 5 4.250.000 

93 10004173 K175520207023 Doàn TrQng 	ThAng K53DTT.01 850.000 5 4.25 0.000 

94 12012160 K175520216226 Dng Van 	Th&ng K53DKT.04 850.000 5 4.250.000 

95 12011667 K175520114187 PhamTrung 	Thông K53CDT.03 850.000 5 4.250.000 

9626016179 K175520103089 TrnVãn 	Th6ng K53KC.02 850.000 5 4.250.000 

97 12012292 K175510601009 TriuPhi.rcrng 	Thüy K53QLC.01 700.000 5 3.500.000 

98 12012465 K175520207026 HoàngThj 	Thy K53DTT.01 850.000 5 4.250.000 

99 12007398 K175905228015 TriuQuang 	Tin K53AP.1 1.800.000 5 9.000.000 

100 12009947 K175520114191 DàmVän 	Toàn K53CDT.03 850.000 5 4.250.000 

101 12002243 K175520216232 Nguyen Dinh 	Ton K53DKT.04 850.000 5 4.250.000 

102 12006802 K175905228016 Ngo Xuân 	Triring K53AP.1 1.800.000 5 9.000.000 

103 18012943 K175510202008 TrnAnh 	Tft K53CN-CTM.01 850.000 5 4.250.000 

104 12008164 K175520201065 Ducmg Van 	Tn K53DDT.01 850.000 5 4.250.000 

105 16001958 K175520216055 PhüngQuang 	Tü K53DKT.01 850.000 5 4.250.000 

106 12004000 K175520207033 ViThj Thu 	Uyên K53DTT.01 850.000 5 4.250.000 

107 12002901 K175520216181 TriuHoàng 	Vu K53DKT.03 850.000 5 4.250.000 

108 12004606 K175520207035 NguynThj 	Xoan K53DTT.01 850.000 5 4.250.000 

TngcOng 490.000.000 

Bang ch: Bn tram chin muai triu dng chn./ 
NGiRI LAP 

TRLONGN  

DAI}JQC 
KT}flJAT 
ON0 NGffjp 

TRIRNG 

 

UThj D Oanh 	 Nguyen Duy Cuong 


